
Podmínky realizace 
Tisk a kompletace VZ UCSZOO 2017 

 

 

Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, p.o. 
Žižkova 1286/15, 405 02, Děčín 4 
https://zakazky.mmdecin.cz 
www.zoodecin.cz 

 

 

Podmínky realizace 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu  
„Tisk a kompletace VZ UCSZOO 2017“ 
Evidenční číslo zakázky: P18V00000206 

 

 
Zadavatel: 
Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, p.o. 
Žižkova 1286/15, 405 02, Děčín 4 
https://zakazky.mmdecin.cz 
www.zoodecin.cz 
 
Administrátor VZ: Kateřina Majerová, ředitelka 
Tel.: +420 412 531 164 
e-mail: katerina.majerova@zoodecin.cz 
 
Tyto podmínky realizace slouží jako podklad pro vypracování nabídek účastníků v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu. 
 
1. Základní informace: 
Tato veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele, který je dostupný na adrese: 
https://zakazky.mmdecin.cz. Veškerá komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a 
dodavatelem probíhá elektronicky, prostřednictvím tohoto nástroje či výše uvedeného e-mailu. 
 
2. Předmět plnění zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky s názvem „Tisk a kompletace Výroční zprávy UCSZOO 2017“ je tisk 
výroční zprávy, výroba/kopírování CD, potisk CD a kompletace publikace. 
 
3. Doba realizace: červenec 2018, maximální termín dokončení a předání díla je 14 dní od předání 
podkladů. 
 
4. Zadání/Specifikace díla: 

Vnitřní listy 
Výsledný rozměr: výška x šířka 210 x 210 mm 
Počet stran: 115 
Materiál: 150 g KM 
Barevnost: 4/4 
Povrchová úprava: 1/1 strojní lak 

 
 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/
http://www.zoodecin.cz/
https://zakazky.mmdecin.cz/
http://www.zoodecin.cz/
https://zakazky.mmdecin.cz/


Podmínky realizace 
Tisk a kompletace VZ UCSZOO 2017 

 

Obálka 
Počet stran: 4 

Materiál: 250 g KM 

Barevnost: 4/4 

Povrchová úprava: 1/1 matné lamino 

Vazba: V2 
Výroba CD (kopírování), potisk CD (dle grafického návrhu), průhledné pošetky a kompletace do VZ 
Náklad: 600 ks 
 

5. Grafický vizuál:  

- barevnost a struktura členění vychází z návrhu připojeného v příloze              
- použití loga UCSZOO dle jeho stručného manuálu (připojen v příloze) 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu je splnění kvalifikace. 

a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže účastník tak, že předloží podepsané 

čestné prohlášení, vzor viz. Příloze č. 1. 

b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže účastník tak, že předloží: 

• výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad, prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

c) Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel tak, že předloží reference a 1 osvědčení  

o řádném plnění obdobné zakázky. Osvědčení musí obsahovat kontaktní údaje objednatele, 

datum realizace zakázky a cenu. 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni konce lhůty pro podání nabídek starší 3 měsíců. 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů budou předloženy v prosté kopii. 

 

7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 60 000, -- bez DPH 

 

8. Zvláštní ustanovení: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- doplnit či změnit text výzvy vyhlášení výběrového řízení 
- změnit termín doručení nabídek uvedený v čl. 13 
- zrušit výběrové řízení bez udání důvodu 
- odmítnout všechny předložené nabídky 
- neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 
- nevracet podané nabídky 
- vyžádat si dodatečné informace a doplnění k předloženým nabídkám 
- ověřit údaje uvedené dodavatelem v nabídce 
- jednat o konečné podobě projektu a znění smlouvy s uchazečem/uchazeči s nejvhodnějšími 

nabídkami 
- nehradit náklady, které uchazeči vynaloží na účast v tomto výběrovém řízení 
- měnit podmínky zadání kdykoli během tohoto řízení – písemným dodatkem 
- případné spory mezi zadavatelem realizátorem budou řešeny v České republice 
- zadavatel si vyhrazuje právo uhradit cenu za služby spojené s realizací této zakázky v termínu 

do 30. 8. 2018 a to výhradně bezhotovostním převodem na základě faktury za tuto službu 
- zadavatel o výsledku řízení uvědomí všechny uchazeče písemně elektronickou formou na 

e-mail jejich kontaktní osoby 



Podmínky realizace 
Tisk a kompletace VZ UCSZOO 2017 

 

 

9. Kritéria hodnocení: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. 

Komise může v případě pochybností, že jde o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, po účastnících 

požadovat podrobné zdůvodnění výše ceny a dalších dokladů, dále může požadovat, aby účastník 

doložil, že realizoval obdobné zakázky se srovnatelným oceněním položek. 

O výsledku VŘ budou účastníci, kteří podali nabídku, vyrozuměni e-mailem. 

Nabídková cena bude platná do 30. 8. 2018. 
 

10. Návrh smlouvy o dílo: 

Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy o dílo, který je přílohou zadávací dokumentace. Do 

dané smlouvy o dílo účastník doplní pouze identifikační údaje smluvní strany (zhotovitel) a cenu díla.  

Smlouva bude zhotovitelem doručena objednavateli v elektronické editovatelné podobě (*.doc, 

*.docx) tak, aby mohla být zveřejněna v Registru smluv ve strojově čitelném kódu. Tato zaslaná el. 

podoba smlouvy bude vyplněna v naprosté shodě s listinnou verzí vyjma závěrečných podpisů. 

 

11. Prohlášení účastníka: 

Závěrem účastník o zakázku písemně prohlásí, že plně respektuje tyto zadávací podmínky zadavatele. 

 

12. Způsob odevzdání nabídek: 

Zadavatel připouští podání nabídky pouze v listinné podobě. Každý účastník může podat pouze jednu 

nabídku. Nabídka musí být ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 

výměně jednotlivých listů nabídky. Nabídku doručte v zalepené obálce se zřetelným označením na 

přední straně obálky „Tisk a kompletace VZ UCSZOO 2017“. 

 

13. Termín a místo odevzdání/doručení nabídky: 

Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, p.o., k rukám Kateřiny Majerové, Žižkova 1286/15,  

405 02, Děčín 4, e-mail: katerina.majerova@zoodecin.cz, označené „Neotvírat – Výběrové řízení na 

dodavatele VZ UCSZOO 2017“. Termín doručení nabídek: 6. 7. 2018, 10.00 hodin. 

 

Přílohy k zadání:  

Příloha č. 1 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 4 – Návrh grafického zpracování VZ UCSZOO 2017 (kompletní podklad pro tisk bude zaslán 
pouze vítězné firmě) 
Příloha č. 5 – Grafický návrh obálky 
Příloha č. 6 – Grafický návrh na potisk CD 
 

 

 

 

 

mailto:katerina.majerova@zoodecin.cz

